衡 阳 市 应 急 管 理 局

公  告

2022  年第 14 号

关于水口山有色金属集团有限责任公司
柏坊铜矿等 2 家非煤矿矿山企业安全生产三级

标准化达标公告

根据原国家安全生产监督管理总局《企业安全生产标准化评

审工作管理办法（试行）（安监总办〔2014〕49 号）、原衡阳市

安全生产监督管理局《关于印发湖南省非煤矿山、烟花爆竹、危

险化学品和有色、冶金等工贸行业（领域）企业安全生产标准化

评审实施细则（试行）的通知》（衡安监〔2015〕54 号）有关规

定，经衡阳市应急管理局和祁东县应急管理局组织评审。水口山

有色金属有限责任公司柏坊铜矿及林果塘尾矿库、祁东县步云桥

镇鑫利采石场为安全生产标准化三级企业，现予公告。有效期自

公告之日起 3年。

附件：祁东县应急管理局报告、专家签到表、专家意见表

                             衡阳市应急管理局

2022 年 9月 9 日

附件